



Protokoll for årsmøte i Romolslia Sportsklubb 2025.

Torsdag 27.02.25 kl. 19:00 - Romolslia sportsklubb klubbhus

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene

Det er 24 stykker til stede, hvor 7 er i styret og 6 er medlemmer utenfor styret. 11 oppmøtte er ikke medlemmer i Romolslia Sportsklubb, men har barn som er medlemmer i klubben. Årsmøtet godkjenner at disse forvalter rettigheter som stemmeberettigede på vegne av barnet. Årsmøtet er vedtaksført.

2. Velge dirigent(er): Øystein Wormdal

3. Velge protokollfører(e): Vibeke Ansnes

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

Matilda Nnamdi og Ronny Endresen

5. Godkjenne innkallingen

Kunngjort på hjemmeside og Spond en måned før årsmøtet. Ingen innvendinger. Innkallingen godkjennes.

6. Godkjenne sakslisten

Kunngjort på hjemmesiden og Spond en uke før. Sakslisten godkjennes.

2 saker fra styret og 1 sak fra medlemmene innmeldt innen fristen (Se saksliste)

7. Behandle sportsklubbens årsberetning

Årsmeldingen er gjort kjent for medlemmene en uke før årsmøtet. Årsmeldingen gjennomgås av styreleder Jon Westbye. Årsmeldingen er behandlet av årsmøtet.

8. Behandle

a. Regnskap 2024

Delt med årsmøtet en uke før møtetidspunkt.
Gjennomgått av kasserer Vibeke Ansnes.
Behandlet av årsmøtet.

b. Beretning fra valgt revisor

Gjennomgått av tillitsvalgt revisor Øystein Wormdal.
Ikke krav om autorisert revisor med tanke på klubbens årlige omsetning. Behandlet av årsmøtet.

9. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste

1/25

Skifte av kunstgressdekke på Siero Arena August 2025 (Uke 31-33)

Leverandør er valgt:	Sport Surface
Type dekke, pad og innfyll er valgt: pad	Herochape 40 mm, Trocellen 10 mm
	Geoplus innfyll (Kork + kokosnøtt)
Pris inkludert ny traktor og grunnarbeid:	4 565 433,- (Låneopptak)
Spillemidler:	1 610 000,- (2026)
Kommunalt tilskudd:	800 000,- (2025)
Mva komp:	1 141 360,- (2026)
Salg av banedeler:	30 000,- (2025)
<hr/>	
Langsiktig lån:	984 073,-

Kommunal garanti på låneopptak ble vedtatt av Bystyret 30/1-25.

Styrets forslag til årsmøtevedtak:

Årsmøtet gir styret fullmakt til å ta opp lån for å bytte banedekke på Siero Arena. Lånet skal dekke nytt banedekke, ny traktor for vedlikehold og grunnarbeid ifm.

bytte av dekke. Alle tilskudd som tilfaller klubben ifm. jobben skal brukes i sin helhet for å betale ned lånet som er tatt opp.

Jon informerer årsmøtet om saken og svarer på spørsmål fra årsmøtet. Det er ønskelig å få med et punkt i avtale med entreprenør i forhold til sikkerhet om at arbeidet blir ferdigstilt innen avtalt tid, slik at banen er klar til å tas i bruk til høstsesongen.

Vedtaket er enstemmig godkjent av årsmøtet.

2/25

Starte opp håndballaktivitet i Romolslia SK

Det har kommet inn mange henvendelser fra medlemmene i sportsklubben om vi kan starte opp Håndball som er tilbud. Historisk har vi hatt et samarbeid med SIF når det gjelder håndballen, men nå er det flere medlemmer som ønsker å starte opp tilbudet i Romolslia.

Styrets forslag til årsmøtevedtak:

Romolslia SK starter opp med håndball som et aktivitetstilbud i 2025. Romolslia SK må melde seg inn i håndballforbundet og registrere aktiviteten i klubben. Aktiviteten vil bli drevet som annen aktivitet i klubben, med en gruppeleder som er representert i styret og med et sportslig utvalg. Aktivitetsavgift for håndball vedtas av årsmøtet.

Jon informerer om saken og svarer på spørsmål og innspill.

Vedtaket er enstemmig godkjent av årsmøtet.

3/25

Innmeldt av Joacim Lunde pr mail 06.02.25

Innmelders forslag til årsmøtevedtak:

Romolslia Sportsklubb skal i alle sammenhenger, formelle som uformelle, ha et klart og tydelig standpunkt mot bruk av VAR i norsk fotball.

Styrets innstilling:

Styret i Romolslia SK ønsker ikke å ta noe standpunkt til VAR.

Innmelder Joacim Lunde redegjør for saken og styreleder Jon Westbye redegjør for styrets innstilling. Saken som skal tas opp på fotballtinget kommende helg presenteres i møtet.

Det er 23 med stemmerettighet til stede under stemmeangivelse.
12 stemmer for at styret skal være nøytrale, 11 stemmer for at Romolslia Sportsklubb skal stemme nei mot VAR .

Styrets innstilling er vedtatt med 12 stemmer mot 11 stemmer.

10. Fastsette

a. medlemskontingent

Forslag til medlemskontingent 2025: Medlemskontingent: 250,- Ingen økning
Enstemmig vedtatt av årsmøtet.

b. aktivitetsavgift

Forslag til aktivitetsavgift RSK 2025:

Fotball: (Ingen økning i noen av klassene)

G/J 6 år: Gratis (kun medlemsavgift)

G/J 7 – 8 år : 1600,-

G/J 9 – 10 år : 1800,-

G/J 11- 12 år: 2100,-

G/J 13 - 14 år: 2300,-

J15 år: 2500,-

G16 år: 2500,-

J17 år: 2800,-

G19: 2800,-

Senior Dame/Herre: 3500,-

Oldboys/Oldgirls: 2500,-

Futsal:

Futsal Senior: 1200,- (200,- økning)

Futsal Yngre: 600,- (100,- økning)

Håndball:

G/J 6 år: Gratis (Kun medlemsavgift)

G/J 7-9 år: 500,- (Ny sats)

G/J 10-12: 750,- (Ny sats)

G/J 13 +: 1000,- (Ny sats)

Esport:

1000,- pr år

Aktivitetsavgifter for fotball fordeles på 2 terminer i mars og september.

Futsal, Esport og Håndball faktureres en gang pr år

Trenere: 50 % rabatt for alle trenere.

Søskenrabatt: 20% på yngste spiller.

Alle kontingenter ble behandlet under ett. Alle ble enstemmig vedtatt av årsmøtet.

11. Vedta sportsklubbens budsjett for 2025

Vibeke Ansnes og Jon Westbye gjennomgår budsjett for 2025.

Budsjettet er enstemmig vedtatt av årsmøtet.

12. Behandle sportsklubbens årshjul

Jon Westbye gjennomgår sportsklubbens årshjul.

Årshjulet er enstemmig vedtatt av årsmøtet.

13. Valg

a. Styret med leder, nestleder og minst ett styremedlem.

Styreleder:

Jon Westbye - Stiller til gjenvalg

Ingen andre meldte sitt kandidatur.

Jon Westbye ble valgt ved akklamasjon.

Nestleder:

Vibeke Ansnes - Stiller til gjenvalg

Ingen andre meldte sitt kandidatur.

Vibeke Ansnes ble valgt ved akklamasjon.

Øvrige styremedlemmer:

Nina Varskog - Stiller til gjenvalg (Gruppeleder Fritidsklubben)

Randi Storleer - Stiller til gjenvalg (Gruppeleder Friidrett)

Jeanette Myrland - Stiller til valg (Gruppeleder Håndball)

Magne Rønning - Stiller til valg (Gruppeleder Fotball)

Ingen andre meldte sitt kandidatur. De foreslåtte kandidatene ble valgt under ett ved akklamasjon

Styret vil konstituere seg selv til roller og oppgaver internt i styret og iht. organisasjonskart som vist for årsmøtet.

b. Velge kontrollutvalg

Øystein Wormdal stiller til valg som leder av utvalget

Matilda Nnamdi og Ronny Endresen stiller til valg som medlemmer av kontrollutvalget.

Ingen andre meldte sitt kandidatur.

Matilda Nnamdi, Ronny Endresen og Øystein Wormdal ble valgt ved akklamasjon.

d. Velge valgkomite

Stian Holøyen og Thomas Høve stiller til valg.

Ingen andre meldte sitt kandidatur.

Stian Holøyen og Thomas Høve ble valgt ved akklamasjon.

15. Eventuelt

Ingen saker ble meldt.

Signatur:

Vi bekrefter å ha lest gjennom protokollen og at den gir et dekkende og korrekt bilde av de vedtak som er fattet i Romolslia Sportsklubbs årsmøte 27.02.25.

Møteleder: Øystein Wormdal

Protokollfører: Vibeke Ansnes

Protokollsignatur 1: Matilda Nnamdi

Protokollsignatur 2: Ronny Endresen